
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 24 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fl. zyr. MZ“”, nr. 

2/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22) dhe nenit 138 të Rregullores së Punës (“Fl. zyr. MZ – 
dispozitat e komunës“, nr.27/ 20) Kuvendi i Komunës në mbledhjen e mbajtur më 21.12.2022 ka 

miratuar 

P Ë R F U N D I M I N 

I. Pranohet raporti i punës dhe llogaria përfundimtare për vitin 2021 për IP Qendra 

ditore për fëmijë dhe të rinj me aftësi të kufizuara dhe vështirësi në zhvillim “Sirena”. 
 

II. Përfundimi zbatohet nga data e miratimit dhe do të publikohet në Fletoren Zyrtare të 

Malit të Zi – dispozitat e komunës. 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 

Numër: 02-016/22-553-6          KRYETAR 
Ulqin, më 21.12.2022         Ardijan Mavriq 
 

 

         
     

 


